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Hebebewegungen Mobilkran - Sporthallenbinder

Schemaschnitt Gerüst / Baustraße

Phase 3

Rohbauabschnitte, Dach, Fassade

Obendreherkrane

N

Flächen ausschließlich für Betonpumpen und
vergleichbare Fahrzeuge

1

2

3

4

5

1

2

3

4-5

für großen Mobilkran (Spannbettbinder Sporthalle)
Stützdruck je Stützarm max. 222t

für kleinen Mobilkran  (für Aufbau Obendrehkran B)
Stützdruck je Stützarm max. 150t

für kleinen Mobilkran  (für Aufbau Obendrehkran A)
Stützdruck je Stützarm max. 150t

A

B

A

B

für Obendreherkran A

für Obendreherkran B

Übersicht Aufstellplätze

A geometr. Änderung Kranplatz A + Aufstellplatz 3 26.03.24 SB

Bauteilübersicht

B Darstellung Bauteile 18.04.24 SB
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